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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. 1-391 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŽEMĖS DARBŲ VYKDYMO, GATVIŲ DANGŲ APSAUGOS, EISMO NUTRAUKIMO ARBA APRIBOJIMO TAISYKLIŲ IR VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMŲ ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ, NUTRAUKTI ARBA APRIBOTI EISMĄ IŠDAVIMO DYDŽIŲ PATVIRTINIMO, SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO
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Panevėžys


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
Pakeisti Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimą 
Nr. 1-391 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės žemės darbų vykdymo, gatvių dangų apsaugos, eismo nutraukimo arba apribojimo taisyklių ir vietinės rinkliavos už leidimų atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį, nutraukti arba apriboti eismą išdavimo dydžių patvirtinimo, Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ taip:
1. Pakeisti Panevėžio miesto savivaldybės žemės darbų vykdymo, gatvių dangų apsaugos, eismo nutraukimo arba apribojimo taisyklių, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 
2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 1-391, 1 ir 3 priedus ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
2. Pakeisti vietinės rinkliavos už leidimų atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį, nutraukti arba apriboti eismą išdavimo dydžius, nustatytus Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 1-391, ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama).


Savivaldybės mero pavaduotojas,
laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas						Aleksas Varna
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